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$6,358,108.75SERVICIOS PERSONALES $4,695,097.94 $4,695,097.94$831,992.81 $2,495,003.62$7,190,101.56

$4,198,233.51REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,781,118.02 $2,781,118.02$372,000.00 $1,789,115.49$4,570,233.51

$943,655.40REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,244,612.39 $1,244,612.39$369,587.25 $68,630.26$1,313,242.65

$587,400.37REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $4,486.68 $4,486.68$0.00 $582,913.69$587,400.37

$628,819.47SEGURIDAD SOCIAL $664,880.85 $664,880.85$90,405.56 $54,344.18$719,225.03

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$821,704.62MATERIALES Y SUMINISTROS $604,476.23 $604,476.23$68,089.30 $285,317.69$889,793.92

$349,409.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $265,750.04 $265,750.04$33,778.00 $117,436.96$383,187.00

$140,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $79,130.98 $79,130.98-$5,000.00 $55,869.02$135,000.00

$1,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $526.39 $526.39$500.00 $973.61$1,500.00

$115,074.62MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $101,853.80 $101,853.80$21,831.30 $35,052.12$136,905.92

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $3,939.50 $3,939.50$3,976.00 $36.50$3,976.00

$194,221.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $131,428.47 $131,428.47$0.00 $62,792.53$194,221.00

$6,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $727.00 $727.00$175.00 $5,448.00$6,175.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$16,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $21,120.05 $21,120.05$12,829.00 $7,708.95$28,829.00

$1,520,149.64SERVICIOS GENERALES $1,267,397.71 $1,267,397.71$430,671.37 $683,423.30$1,950,821.01

$349,000.00SERVICIOS BÁSICOS $336,863.46 $336,863.46$143,570.46 $155,707.00$492,570.46

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$444,048.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $335,191.35 $335,191.35$36,776.15 $145,632.80$480,824.15

$136,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $160,358.73 $160,358.73$37,952.18 $13,593.45$173,952.18
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$368,922.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $197,140.26 $197,140.26$140,199.51 $311,981.25$509,121.51

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,064.34 $1,064.34$5,512.42 $4,448.08$5,512.42

$89,277.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $89,600.17 $89,600.17$38,754.25 $38,431.08$128,031.25

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$132,902.64OTROS SERVICIOS GENERALES $147,179.40 $147,179.40$27,906.40 $13,629.64$160,809.04

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$143,850.08BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $332,766.08 $332,766.08$222,485.00 $33,569.00$366,335.08

$56,491.73MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $169,069.89 $169,069.89$118,309.00 $5,730.84$174,800.73

$5,014.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $14,500.00 $14,500.00$14,500.00 $5,014.00$19,514.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,264.35MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $34,356.19 $34,356.19$39,676.00 $14,584.16$48,940.35

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$73,080.00ACTIVOS INTANGIBLES $114,840.00 $114,840.00$50,000.00 $8,240.00$123,080.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,843,813.09   Total del Gasto $6,899,737.96 $6,899,737.96$1,553,238.48 $3,497,313.61$10,397,051.57
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